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Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schider, Martin 74 RC Martins Bikeshop Unken Master I 1 00:26:17.09
2 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken Master I 2 00:27:21.22
3 Woisetschläger, Reini 68 RC Martins Bikeshop Unken Master II 1 00:28:01.79
4 Warter, Anton 72 Sport Mandl Gröbming Master I 3 00:28:43.13
5 Hagen, Michael 62 CPR Racing Colorado Master II 2 00:29:45.73
6 Pernhofer, Rupert 69 RC Arbö Kindberg Master II 3 00:29:54.71
7 Maier, Sascha 74 RC Arbö Kindberg Master I 4 00:30:04.39
8 Gerdenitsch, Anton 66 Bikeklinik 1 Master II 4 00:30:38.13
9 Stonig, Adi 69 o. V. Master II 5 00:30:46.73

10 Schmied, Richard 82 Bikeklinik 1 Allgemeine Klasse 1 00:30:58.11
11 Loitfellner, Michael 68 RLC St. Veit 1 Master II 6 00:31:33.23
12 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 Master II 7 00:31:56.69
13 Pflüger, Nico 74 o. V. Master I 5 00:31:58.16
14 Zerza, Stefan 74 Bikeklinik 2 Master I 6 00:32:28.90
15 Scheer, Alex 71 Bikeklinik 2 Master II 8 00:32:51.58
16 Kitzmüller, Martin 91 Bikeklinik 2 Allgemeine Klasse 2 00:32:53.72
17 Bauschke, Ronald 76 o. V. Master I 7 00:33:08.29
18 Eder, Harald 64 o. V. Master II 9 00:33:09.67
19 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport Master II 10 00:33:28.66
20 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 2 Master I 8 00:33:38.40
21 Fletschberger, Helmut 87 RLC St. Veit 2 Allgemeine Klasse 3 00:33:46.60
22 Lechner, Nikola 95 Bikeklinik 1 Junioren 1 00:33:47.73
23 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng Master III 1 00:34:07.80
24 Kronberger, Peter 56 o. V. Master III 2 00:35:41.61
25 Hager, Michael 94 SCM Team Aktiv Junioren 2 00:36:10.69
26 Stöckl, Herbert 73 RLC St. Veit 1 Master I 9 00:36:21.61
27 Stankovic, Peter 52 Aufi Owi Sport Wielandner Master III 3 00:37:11.88
28 De-Brabander, Kristof 83 Bike and soul Allgemeine Klasse 4 00:37:54.80
29 Rohe, Wolfgang 56 Bike and soul Master III 4 00:37:58.63
30 Fuchs, Alex 68 Bikeklinik 3 Master II 11 00:38:22.94
31 Löcker, Robert 80 Bikeklinik 3 Master I 10 00:38:44.24
32 Gumpold, Erich 61 Aufi Owi Sport Wielandner Master III 5 00:39:10.48
33 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.com Master II 12 00:39:40.29
34 Spinnler, Peter 73 Bike and soul Master I 11 00:41:23.70
35 Neumann, Richard 80 o. V. Master I 12 00:42:14.16
36 Thor, Andreas 81 Bikeklinik 4 Master I 13 00:42:42.97
37 Raschböck, Werner 64 RLC St. Veit 2 Master II 13 00:42:57.92
38 Steinlechner, Robert 74 Bikeklinik 3 Master I 14 00:44:11.04
39 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik 4 Master I 15 00:44:39.86

Anzahl der Teilnehmer: 39

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik 4 Allg.Kl.Damen 1 00:35:03.53
2 Schwarzenbacher, Michaela 70 Aufi Owi Sport Wielandner Allg.Kl.Damen 2 00:50:33.59

Anzahl der Teilnehmer: 2
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Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Allgemeine Klasse

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schmied, Richard 82 Bikeklinik 1 00:30:58.11
2 Kitzmüller, Martin 91 Bikeklinik 2 00:32:53.72
3 Fletschberger, Helmut 87 RLC St. Veit 2 00:33:46.60
4 De-Brabander, Kristof 83 Bike and soul 00:37:54.80

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Junioren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Lechner, Nikola 95 Bikeklinik 1 00:33:47.73
2 Hager, Michael 94 SCM Team Aktiv 00:36:10.69

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Master I

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schider, Martin 74 RC Martins Bikeshop Unken 00:26:17.09
2 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken 00:27:21.22
3 Warter, Anton 72 Sport Mandl Gröbming 00:28:43.13
4 Maier, Sascha 74 RC Arbö Kindberg 00:30:04.39
5 Pflüger, Nico 74 o. V. 00:31:58.16
6 Zerza, Stefan 74 Bikeklinik 2 00:32:28.90
7 Bauschke, Ronald 76 o. V. 00:33:08.29
8 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 2 00:33:38.40
9 Stöckl, Herbert 73 RLC St. Veit 1 00:36:21.61

10 Löcker, Robert 80 Bikeklinik 3 00:38:44.24
11 Spinnler, Peter 73 Bike and soul 00:41:23.70
12 Neumann, Richard 80 o. V. 00:42:14.16
13 Thor, Andreas 81 Bikeklinik 4 00:42:42.97
14 Steinlechner, Robert 74 Bikeklinik 3 00:44:11.04
15 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik 4 00:44:39.86

Anzahl der Teilnehmer: 15

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Master II

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Woisetschläger, Reini 68 RC Martins Bikeshop Unken 00:28:01.79
2 Hagen, Michael 62 CPR Racing Colorado 00:29:45.73
3 Pernhofer, Rupert 69 RC Arbö Kindberg 00:29:54.71
4 Gerdenitsch, Anton 66 Bikeklinik 1 00:30:38.13
5 Stonig, Adi 69 o. V. 00:30:46.73
6 Loitfellner, Michael 68 RLC St. Veit 1 00:31:33.23
7 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 00:31:56.69
8 Scheer, Alex 71 Bikeklinik 2 00:32:51.58
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

9 Eder, Harald 64 o. V. 00:33:09.67
10 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport 00:33:28.66
11 Fuchs, Alex 68 Bikeklinik 3 00:38:22.94
12 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.com 00:39:40.29
13 Raschböck, Werner 64 RLC St. Veit 2 00:42:57.92

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Master III

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng 00:34:07.80
2 Kronberger, Peter 56 o. V. 00:35:41.61
3 Stankovic, Peter 52 Aufi Owi Sport Wielandner 00:37:11.88
4 Rohe, Wolfgang 56 Bike and soul 00:37:58.63
5 Gumpold, Erich 61 Aufi Owi Sport Wielandner 00:39:10.48

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

11. MTB-Hochsteintrophy, Allg.Kl.Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik 4 00:35:03.53
2 Schwarzenbacher, Michaela 70 Aufi Owi Sport Wielandner 00:50:33.59

Anzahl der Teilnehmer: 2

Mannschaftswertung

11. MTB-Hochsteintrophy

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 RC Martins Bikeshop Unken Schider, M.
Moser, R.
Woisetschläger, R.

74
77
68

Master I
Master I
Master II

00:26:17.09
00:27:21.22
00:28:01.79

1
2
3

01:21:40.10

2 Bikeklinik 1 Gerdenitsch, A.
Schmied, R.
Lechner, N.

66
82
95

Master II
Allgemeine Klasse
Junioren

00:30:38.13
00:30:58.11
00:33:47.73

8
10
22

01:35:23.97

3 Bikeklinik 2 Zerza, S.
Scheer, A.
Kitzmüller, M.

74
71
91

Master I
Master II
Allgemeine Klasse

00:32:28.90
00:32:51.58
00:32:53.72

14
15
16

01:38:14.20

4 RLC St. Veit 1 Loitfellner, M.
Steinberger, U.
Stöckl, H.

68
67
73

Master II
Master II
Master I

00:31:33.23
00:31:56.69
00:36:21.61

11
12
27

01:39:51.53

5 RLC St. Veit 2 Obermoser, T.
Fletschberger, H.
Raschböck, W.

72
87
64

Master I
Allgemeine Klasse
Master II

00:33:38.40
00:33:46.60
00:42:57.92

20
21
38

01:50:22.92

6 Bike and soul De-Brabander, K.
Rohe, W.
Spinnler, P.

83
56
73

Allgemeine Klasse
Master III
Master I

00:37:54.80
00:37:58.63
00:41:23.70

29
30
35

01:57:17.13

7 Bikeklinik 3 Fuchs, A.
Löcker, R.
Steinlechner, R.

68
80
74

Master II
Master I
Master I

00:38:22.94
00:38:44.24
00:44:11.04

31
32
39

02:01:18.22
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Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

8 Bikeklinik 4 Emberger, M.
Thor, A.
Reiter, A.

76
81
77

Allg.Kl.Damen
Master I
Master I

00:35:03.53
00:42:42.97
00:44:39.86

24
37
40

02:02:26.36

9 Aufi Owi Sport Wielandner Stankovic, P.
Gumpold, E.
Schwarzenbacher, M.

52
61
70

Master III
Master III
Allg.Kl.Damen

00:37:11.88
00:39:10.48
00:50:33.59

28
33
41

02:06:55.95

Anzahl der Mannschaften: 9


